[image: герб_чб-уменш]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	от  26.09.2025
	г. Новосибирск
	№2

	Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству, комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Избрать на должность заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству Ильиных Инну Сергеевну.

Председатель комиссии	                                                            С. М. Трубников

image1.jpeg